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AKRO
IP66 Outdoor Projectors.

The effects you’ve mastered indoors
have just left the building.





Range ottici: 13°÷32°, 16°÷ 42°
Optical ranges: 13°—32°, 16°—42°

Sistema di ottiche interne
System of internal optics

Zoom ottico per la regolazione manuale
dell'emissione luminosa
Zoom lens to manually adjust beam

Ampia gamma di filtri (dicroici, ellittici, diffusori)
Wide range of filters (dichroic, elliptical, diffusion)

Scala graduata in tre diversi punti del
corpo per un puntamento preciso
dell'emissione luminosa
Body with three sets of graduations
to ensure precise positioning of the light beam

IP66
Adatto a installazioni in esterno
Suitable for outdoor applications

Sistemi di protezione a bordo
On-board protection systems
IPS Intelligent Protection System (Akro 1.0)
PID Protective Impedance Device (Akro 1.1 / 1.2)
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AKRO
MAIN FEATURES

L&L Luce&Light
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L&L Luce&Light



AK
Vers

Prodott
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AKRO 1.1
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AKRO
Versioni / Versions

Prodotto / Product AKRO 1.0  AKRO 1.1  AKRO 1.2

L&L Luce&Light



37W - 10

AK1000

 Colore L

F - 2700K
5 - 3000K
9 - 4000K

37W - 10

AK1000

AKRO 1.

AKRO 1.0

AKRO 1.1

AKRO 1.2
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AKRO
Versioni / Versions



37W - 1050mA - CRI 80 

AK10000   N Nero / Black

43W - 230Vac - CRI 80 

AK11100   N Nero / Black

43W - 230Vac - CRI 80 - DALI + 1-10V + PUSH

AK12100   ND Nero / Black

 Colore LED / LED colour  Ottiche / Optics

F - 2700K 
5 - 3000K
9 - 4000K

R1 - 13°—32°
R2 - 16°—42°

 Colore LED / LED colour  Ottiche / Optics

F - 2700K 
5 - 3000K
9 - 4000K

R1 - 13°—32°
R2 - 16°—42°

 Colore LED / LED colour  Ottiche / Optics

F - 2700K 
5 - 3000K
9 - 4000K

R1 - 13°—32°
R2 - 16°—42°

37W - 1050mA - CRI 90 

AK10001   N Nero / Black

43W - 230Vac - CRI 90 

AK11101   N Nero / Black

43W - 230Vac - CRI 90 - DALI + 1-10V + PUSH

AK12101   ND Nero / Black

kg 4,00 kg 5,60 kg 6,50IK06 IK06 IK06IP66 IP66 IP66
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 -90°
+60°

12

Ø109

Ø109

224 - 2
52

30
0

350°

 -90°
+60°

65

Ø153

Ø109

224 - 2
52

35
2

350°

73

Ø195

36
1

 -90°
+60°

Ø109

224 - 2
52

350°

AKRO 1.0 AKRO 1.1 AKRO 1.2

L&L Luce&Light
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AKRO
Materiali / Materials

Lenti in vetro ottico
borosilicato BK7

Schermo in vetro
temprato extrachiaro
di spessore 4 mm

Viti in acciaio inox
AISI 316L

Screws in AISI 316L
stainless steel

Body in black
anodized aluminium
EN AW 6082 

Screen in 4 mm-thick
high-reflectance
tempered glass

Corpo in alluminio
anodizzato nero
EN AW 6082

Lenses in BK7
borosilicate glass 



Lenti / Lens

Sorgente luminosa / Light source

1 COB power LED High Intensity
2 MacAdam steps
CCT: 2700K, 3000K, 4000K

Zoom Lens 13°—
32, 16°—

42°

Lighting Tools

Le lenti di Akro sono antiriflesso grazie a 
uno specifico trattamento che aumenta la 
trasmissione di uno substrato ottico e 
riduce le immagini fantasma di riflessioni 
secondarie.

Akro’s lenses are anti-reflective thanks 
to a special treatment that increases 
the transmission of an optical substrate 
and reduces ghost images caused by 
secondary reflections.
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AKRO
Scale graduate /
Sets of graduations

A
Co
Ad

Akro è dotato di tre scale graduate per un puntamento
preciso dell'emissione luminosa.

Akro has three sets of graduations to ensure precise 
positioning of the light beam.



1. 2. 3.
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L&L Luce&Light

AKRO
Come regolare lo zoom ottico /
Adjusting the zoom lens



cd/klm max 19968Lux max (3000K) CO - C180

R1 - 13° (13°—32°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,37
2,74
4,12
5,49
6,86

385
96
43
24
15

cd/klm max 3898Lux max (3000K) CO - C180

R1 - 32° (13°—32°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
3,53
7,05

10,58
14,10
17,63

73
18
8
5
3

cd/klm max 19968Lux max (3000K) CO - C180

R1 - 13° (13°—32°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,37
2,74
4,12
5,49
6,86

289
72
33
18
14

cd/klm max 3898Lux max (3000K) CO - C180

R1 - 32° (13°—32°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
3,53
7,05

10,58
14,10
17,63

55
14
6
4
2

cd/klm max 11985Lux max (3000K) CO - C180

R2 - 16° (16°—42°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,67
3,33
5,00
6,67
8,33

396
99
44
25
16

cd/klm max 11985Lux max (3000K) CO - C180

R2 - 16° (16°—42°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,67
3,33
5,00
6,67
8,33

297
75
33
19
12

cd/klm max 2533Lux max (3000K) CO - C180

R2 - 42° (16°—42°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
4,63
9,26

13,89
18,52
23,15

60
15
7
4
2
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CRI 80

CRI 90

AKRO 
Dati fotometrici / Photometric data

cd/klm max 2533Lux max (3000K) CO - C180

R2 - 42° (16°—42°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
4,63
9,26

13,89
18,52
23,15

80
20

9
5
3



R1 - 13°

R2 - 16°

R1 - 32°

R2 - 42°

 - C180

30°

 - C180

30°

 - C180

30°

 - C180

30°
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WB1

Cann
Stan

Filt

Ant
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AKRO 
Accessori / Accessories



WB1101N Nero / Black

Cannocchiale standard /
Standard snoot

WB1102N Nero / Black

Cannocchiale asimmetrico /
Asymmetrical snoot

WB1103N Nero / Black

Alette frangiluce /
Barn doors

Filtri / Filters

Antiabbagliamento / Anti-glare
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WR0001 Rosso / Red
WR0002 Verde / Green
WR0003 Blu / Blue
WR0004 Arancio / Orange

Filtro dicroico / Dichroic filter

WR0030 Variazione verso luce bianca calda / Variation towards warm white light
WR0031 Variazione verso luce bianca fredda / Variation towards cold white light

Filtro convertitore di temperatura di colore / Colour temperature conversion filter

WR0020 Ellittico / Elliptical
WR0010 Diffusore / Diffusion

Filtro ottico / Optical filter

WH0506
Nido d’ape / Honeycomb louvre

Akro può alloggiare fino a 2 filtri / Akro can house up to two filters at the same time

L&L Luce&Light



38

0,00E+0

1,71E-1

38

0,00E+0

2,33E-1
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AKRO
Filtri dicroici / Dichroic filters

I filtri dicroici hanno la proprietà di trasmettere una specifica porzione
dello spettro della luce visibile e di attenuare la parte restante.

The dichroic filters transmit a specific portion of the visible light spectrum
and limit transmission of the remaining portion.

Akro 1.0
3000K, 37W, con filtro ellittico e filtri dicroici verde, rosso, blu, arancio / 
with elliptical filter and green, red, blue and orange dichroic filters



WAVELENGTH (nm)

380

0,00E+0

1,71E-1

580 780
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m

)

Colore LED / LED colour: 3000K 
Filtro dicroico / dichroic filter: verde / green
Lunghezza d'onda / Wavelength: 535,4 nm

380

0,00E+0

3,25E-1

580 780

IR
R

AD
IA

N
CE

 W
 /
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WAVELENGTH (nm)

Colore LED / LED colour: 3000K 
Filtro dicroico / dichroic filter: rosso / red
Lunghezza d'onda / Wavelength: 618,4 nm

Colore LED / LED colour: 3000K 
Filtro dicroico / dichroic filter: blu / blue
Lunghezza d'onda / Wavelength: 480,3 nm

WAVELENGTH (nm)

380

0,00E+0

2,33E-1

580 780

IR
R

AD
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N
CE

 W
 /

(s
qm

*n
m

)

380

0,00E+0

2,62E-1

580 780

Colore LED / LED colour: 3000K 
Filtro dicroico / dichroic filter: arancio / orange
Lunghezza d'onda / Wavelength: 593,3 nm

IR
R
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IA

N
CE

 W
 /

(s
qm

*n
m

)

WAVELENGTH (nm)
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AKRO 
Filtri dicroici su richiesta / Dichroic filters on request



800
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L&L Luce&Light

800

800

Akro 1.0
3000K, 37W, range ottico 13°÷32°, 
con filtri dicroici su richiesta /
optical range 13°—32°, with dichroic 
filters on request

Stand L&L, Light+Building 2016, 
Francoforte sul Meno, Germania /
L&L Stand, Light+Building 2016, 
Frankfurt am Main, Germany



Akro 1.1
3000K, 43W

Akro 1.1
3000K, 43W, con filtro convertitore
verso luce bianca calda /
with conversion filter for warm white light

Akro 1.1
3000K, 43W, con filtro convertitore
verso luce bianca fredda / 
with conversion filter for cold white light

Colo
Filtro
Lung

380

0,00E+0

3,03E-1

IR
R
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IA

N
CE

 W
 /
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)

CCT DEL L
LED CCT 

2700K 
 

2700K 
 

3000K 
 

3000K 
 

4000K 
 

4000K 
 

AKRO
Filtri convertitori di temperatura di colore /
Colour temperature conversion filters

I filtri convertitori cambiano lo spettro di emissione di 
una sorgente luminosa, permettono quindi di variare la 
temperatura di colore della luce bianca. 

The conversion filters change the emission spectrum of a 
light source, making it possible to change the white light 
colour temperature. 

22
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e light

Colore LED / LED colour: 3000K 
Lunghezza d’onda / Wavelength: 583,2 nm

380 580 780

0,00E+0

7,41E-1
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WAVELENGTH 

Colore LED / LED colour: 3000K
Filtro / Filter: 6000K 
Lunghezza d'onda / Wavelength: 488,2 nm

380 580 780
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Colore LED / LED colour: 3000K
Filtro / Filter: 2200K 
Lunghezza d’onda / Wavelength: 586,4 nm

380 580 780

0,00E+0

5,17E-1
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WAVELENGTH 

CCT DEL LED / FILTRO CONVERTITORE / CODICE CCT DEL LED CON FILTRO CONVERTITORE / VARIAZIONE CCT / 
LED CCT CONVERSION FILTER CODE LED CCT WITH CONVERSION FILTER CCT VARIATION 

2700K Variazione verso luce bianca calda / WR0030 1950K 750K
 Variation towards warm white light   

2700K Variazione verso luce bianca fredda / WR0031 4500K 1800K
 Variation towards cold white light   

3000K Variazione verso luce bianca calda / WR0030 2100K 900K
 Variation towards warm white light   

3000K Variazione verso luce bianca fredda / WR0031 5400K 2400K
 Variation towards cold white light   

4000K Variazione verso luce bianca calda / WR0030 2550K 1450K
 Variation towards warm white light   

4000K Variazione verso luce bianca fredda / WR0031 9400K 5400K
 Variation towards cold white light   
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AKRO
Filtri per esaltare la tonalità su richiesta /
Hue-enhancing filters on request

Akr
3000
le to
with 
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L&L Luce&Light

800

Akro 1.1
3000K, 43W, con filtro per esaltare
le tonalità blu e verde /
with blue- and green-hue-enhancing filter

Akro 1.1
3000K, 43W, con filtro per esaltare
le tonalità giallo, arancio e rosso / 
with yellow-, orange- and red-hue-enhancing filter
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cd/klm max 3641Lux max (3000K) CO - C180

R2 + Filtro ellittico / Elliptical filter 17°x59°

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,77
3,54
5,31
7,09
8,86

Ø (m)
6,86

13,71
20,57
27,42
34,28

91
23
10
6
4

cd/klm max 5225Lux max (3000K) CO - C180

R1 + Filtro ellittico / Elliptical filter 13°x57°

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,39
2,79
4,18
5,57
6,97

Ø (m)
6,54

13,08
19,62
26,16
32,71

81
20

9
5
3

cd/klm max 1921Lux max (3000K) CO - C180

R1 + Filtro ellittico / Elliptical filter 29°x70°

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
3,16
6,32
9,48

12,64
15,80

Ø (m)
8,48

16,96
25,44
33,92
42,40

33
8
4
2
1

cd/klm max 1462Lux max (3000K) CO - C180

R2 + Filtro ellittico / Elliptical filter 36°x74°

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
3,89
7,78

11,67
15,57
19,46

Ø (m)
9,03

18,05
27,08
36,10
45,13

40
10
4
2
2

cd/klm max 3641Lux max (3000K) CO - C180

R2 + Filtro ellittico / Elliptical filter 17°x59°

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,77
3,54
5,31
7,09
8,86

Ø (m)
6,86

13,71
20,57
27,42
34,28

73
18
8
5
3

cd/klm max 5225Lux max (3000K) CO - C180

R1 + Filtro ellittico / Elliptical filter 13°x57°

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,39
2,79
4,18
5,57
6,97

Ø (m)
6,54

13,08
19,62
26,16
32,71

65
16
7
4
2

cd/klm max 1921Lux max (3000K) CO - C180

R1 + Filtro ellittico / Elliptical filter 29°x70°

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
3,16
6,32
9,48

12,64
15,80

Ø (m)
8,48

16,96
25,44
33,92
42,40

26
6
3
1
1

cd/klm max 1462Lux max (3000K) CO - C180

R2 + Filtro ellittico / Elliptical filter 36°x74°

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
3,89
7,78

11,67
15,57
19,46

Ø (m)
9,03

18,05
27,08
36,10
45,13

32
8
3
1
1

AKRO Filtro ellittico / Elliptical filter
Dati fotometrici / Photometric data

Posizionamento del filtro: lato zigrinato verso la sorgente / Filter positioning: structured side towards the source

CRI 80

CRI 90
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L&L Luce&Light

Akro 1.0
3000K, 37W, range ottico 13°÷32°, con filtro ellittico /
optical range 13°—32°, with elliptical filter

- C180

30°

- C180

30°

- C180

30°

- C180

30°



Akr
3000
optic

Villa 
Villa 

cd/klm max 11689Lux max (3000K) CO - C180

R1 + Filtro diffusore / Diffusion filter 16° (16°—33°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,68
3,37
5,05
6,74
8,42

213
53
24
13
9

cd/klm max 3410Lux max (3000K) CO - C180

R1 + Filtro diffusore / Diffusion filter 33° (16°—33°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
3,53
7,07

10,60
14,13
17,66

62
15
7
4
2

cd/klm max 8431Lux max (3000K) CO - C180

R2 + Filtro diffusore / Diffusion filter 19° (19°—42°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
2,03
4,06
6,09
8,12

10,15

242
60
27
15
10

cd/klm max 2361Lux max (3000K) CO - C180

R2 + Filtro diffusore / Diffusion filter 42° (19°—42°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
4,43
8,87

13,30
17,73
22,16

67
17
7
4
3

cd/klm max 11689Lux max (3000K) CO - C180

R1 + Filtro diffusore / Diffusion filter 16° (16°—33°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
1,68
3,37
5,05
6,74
8,42

170
42
19
10
7

cd/klm max 3410Lux max (3000K) CO - C180

R1 + Filtro diffusore / Diffusion filter 33° (16°—33°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
3,53
7,07

10,60
14,13
17,66

50
12
6
3
1

R2 + Filtro diffusore / Diffusion filter 19° (19°—42°)
cd/klm max 8431Lux max (3000K) CO - C180

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
2,03
4,06
6,09
8,12

10,15

194
48
22
12
8

cd/klm max 2361Lux max (3000K) CO - C180

R2 + Filtro diffusore / Diffusion filter 42° (19°—42°)

H (m)
6,00

12,00
18,00
24,00
30,00 0°

30° 30°

Ø (m)
4,43
8,87

13,30
17,73
22,16

54
14
6
3
2

28

AKRO Filtro diffusore / Diffusion filter
Dati fotometrici / Photometric data

CRI 80

CRI 90

Posizionamento del filtro: lato zigrinato verso la sorgente / Filter positioning: structured side towards the source
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Akro 1.1
3000K, 43W,  range ottico 13°÷32°, con filtro diffusore /  
optical range 13°—32°, with diffusion filter

Villa Da Porto Casarotto, Dueville, Vicenza, Italia /
Villa Da Porto Casarotto, Dueville, Vicenza, Italy

- C180

—33°)

30°

 - C180

—42°)

30°

 - C180

—33°)

30°

 - C180

—42°)

30°



Cartuccia mockup su richiesta
Mock-up cartridge on request

Cartuccia IP66 in dotazione
IP66 cartridge supplied

Per agevolare le prove illuminotecniche sul
posto e per testare i vari effetti luminosi, 
L&L fornisce a richiesta una cartuccia 
mockup per la sostituzione immediata
dei filtri. 

Una volta definito l'effetto luminoso, 
deve essere sostituita con la cartuccia 
standard per garantire la protezione 
dell'apparecchio (IP66).

To facilitate lighting tests on site, and 
to test the various lighting effects, L&L 
will provide a mock-up cartridge on 
request so that the filters can be changed 
immediately.

Once the lighting effect has been finalised, 
you must replace the mock-up with the 
standard cartridge, to guarantee the 
device’s protection (IP66).

WE0300

Accessorio per sostituzione filtri /
Accessory for changing filters

30

AKRO 
Sostituzione filtri /
Changing filters

WP0

Picch
Stake

AK
Ac
Pe



3131

WP0300 - Akro 1.0

Picchetto per installazione a terra /
Stake for installation in the ground

WP1005N - Akro 1.0

Braccio per attacco a palo /
Arm for pole mounting

Ø90

41

39
5

Ø115

168

628

10
6

L&L Luce&Light

AKRO 
Accessori / Accessories
Per installazione / For installation
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AKRO
IstruzIonI dI InstallazIone

INSTALLATION INSTrucTIONS

aKro 1.0 aKro 1.1 aKro 1.2



AKRO 1.0

IstruzIonI dI InstallazIone / INSTALLATION INSTrucTIONS

2

Ø
23

68

30

1

3

2

Ø 7.0 ÷ 9.0 mm

Ø 9.0 ÷ 12.0 mm

2 2

3

Positive

Negative 3

20mm

6mm

20mm

6mm

120°

120° 120°

Ø70mm

Ø5mm

1 2



90°
90°

90°
90° Ø142mmØ5mm

1
st

2nd

max. Ø 8mm

1 42 3

75 6

contenuto della confezione 
Package contents

Estrattore
Extractor

8

230Vac

230Vac

AKRO 1.1

IstruzIonI dI InstallazIone / INSTALLATION INSTrucTIONS L&L Luce&Light

3



AKRO 1.2

IstruzIonI dI InstallazIone / INSTALLATION INSTrucTIONS

4

120°

120°
120°

Ø182mm

Ø5mm

max. Ø 8mm

1

5

8
Per connessione PuSH o DALI1 o 
DALI2 o 1-10V (opzionale)

For PuSH or DALI1 or DALI2 or 
1-10V connection (optional)

2 3

9

7

10

6

contenuto della confezione
Package contents

4

230Vac

230Vac 230Vac

Estrattore
Extractor



AKRO 1.0  / AKRO 1.1 /  AKRO 1.2

IstruzIonI dI InstallazIone / INSTALLATION INSTrucTIONS L&L Luce&Light

5

rEGOLAZIONI DEL PrOIETTOrE / PrOJEcTOr ADJuSTMENTS

regolazione rotazione / rotation adjustment

regolazione inclinazione / Tilt adjustment

± 350°

2nd
1st

max. 30°

max. 90°

3rd

1

1

2

2 3

Allentare le viti
Loosen the screws

Allentare la vite
Loosen the screw

 cH 3  cH 3

 cH 5  cH 5 cH 5  cH 5

Fissare la vite
Fix the screw

Fissare le viti
Fix the screws



 regolazione zoom / Zoom adjustment

max. 30mm1

4

2

5 3

rimuovere la vite
remove the screw 

Allentare la vite
Loosen the screw

Fissare la vite
Fix the screw

 cH 3

 cH 3

 cH 3

 cH 3

AKRO 1.0  / AKRO 1.1 /  AKRO 1.2

IstruzIonI dI InstallazIone / INSTALLATION INSTrucTIONS

6

Fissare la vite
Fix the screw



AKRO 1.0  / AKRO 1.1 /  AKRO 1.2

IstruzIonI dI InstallazIone / INSTALLATION INSTrucTIONS L&L Luce&Light

7

Sostituzione filtro / Filter replacement 

 Regolazione filtro ellittico / Elliptical filter adjustment

1

5

1

2

7

3 4

4

8 96

32

Allentare la vite
Loosen the screw

Fissare la vite
Fix the screw

 cH 3

 cH 3

 cH 3

 cH 3

max. 2 filters max. 2 filters

rimuovere la ghiera
remove the ferrule

Fissare la ghiera
Fix the ferrule

usare i guanti!
use gloves!

rimuovere la vite
remove the screw 

Estrattore
Extractor

Estrattore
Extractor

Filtri diffusore ed ellittico: lato 
zigrinato verso la sorgente
Diffusion and elliptical filters: struc-
tured side towards the source

Fissare la vite
Fix the screw

Lubrificare
Grease
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L&L Luce&Light
Via Trescalini 5
36031 Dueville, Vicenza - Italy

T +39 0444 36 05 71
E lucelight@lucelight.it
W www.lucelight.it




